
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SCUOLA INFANZIA - PRIMARIA E SECONDARIA 1° GRADO 
“E. DONADONI” 

Via P.A. Faccanoni, 13 – 24067 SARNICO (BG) - Tel. 035/910446 
Cod. mecc. BGIC87300E - Cod. fisc. 95118390160 

E-mail: bgic87300e@istruzione.it - E-mail PEC: bgic87300e@pec.istruzione.it 
Sito Internet: https://icdonadonisarnico.edu.it/ 

 

Sarnico, 10/10/2025 
 

OGGETTO: Determina di aggiudicazione per incarichi Progetti Ampliamento Offerta Formativa 
2025/2026 rivolti a personale esterno 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto                l’avviso di selezione Prot. n. 7008 del 29/09/2025 per il reperimento di personale   

                          esterno cui conferire incarichi per i progetti Ampliamento Offerta Formativa 

2025/2026; 

Visto                 il D. I. n. 129 del 28/08/2018; 

Preso atto            che entro le ore 12.00 del 08/10/2025, data ultima per la presentazione delle   

                    istanze di partecipazione, è pervenuta n.1 candidatura da parte della Fondazione    

                     Angelo Custode per i Progetti di Ampliamento Offerta Formativa a.s. 2025/2026; 

Preso atto               del verbale di valutazione delle domande di partecipazione all’avviso di selezione   

                     prot. 7708 del 07/12/2024 redatto dalla Commissione istituita con nota prot. n. 7296    

del 08/10/2025; 

DETERMINA 

                

agli esperti esterni individuati dalla Fondazione “Angelo Custode Onlus”, in possesso di requisiti 
culturali e professionali necessari per l'espletamento del servizio, ai sensi del D.Lgs. 120/2020 del 
15/09/2020 di conversione del D.Lgs. 76/2020, l’incarico per la realizzazione dei seguenti Percorsi 
formativi:  

 
Psicomotricità relazionale  10.30 classe 2A Primaria Adrara 

San Martino 
 € 525,00 

Arteterapia 10 classe 3A Primaria Adrara 
San Martino 

€ 500,00 

Sicuramente connessi 13 classe 4A Primaria Adrara 
San Martino 

€ 100,00 

Io e il mio corpo 13 classe 5A Primaria Adrara 
San Martino 

€ 100,00 

Psicomotricità relazionale 10.30 pluriclasse 1/2 Primaria 
Adrara San Rocco 

€ 525,00 

Io e il mio corpo 13 classe 5A Primaria Adrara 
San Rocco 

€ 100,00 

Psicomotricità relazionale  
 

19 classi 1A/1B  Primaria 
Credaro 

€ 950,00 

BGIC87300E - AOOA32F5D4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007391 - 10/10/2025 - I.7 - U

Firmato digitalmente da MARCO INDELLICATI

mailto:bgic87300e@istruzione.it
mailto:bgic87300e@pec.istruzione.it
https://icdonadonisarnico.edu.it/


Psicomotricità relazionale 19 classi 2A/2B Primaria 
Credaro 

€ 950,00 

Arteterapia 18 classi 3A/3B Primaria 
Credaro 

€ 900,00 

Arteterapia 10 classi 4A/4B Primaria 
Credaro 

€ 500,00 

Io e il mio corpo 21 classi 5A/5B  Primaria 
Credaro 

€ 100,00 

Psicomotricità relazionale 19 classi 1A/1B  Primaria 
Sarnico 

€ 950,00 

Psicomotricità relazionale 19 classi 2A/2B  Primaria 
Sarnico 

€ 950,00 

Arteterapia 18 classi 3A/3B  Primaria 
Sarnico 

€ 900,00 

Sicuramente connessi 21 classi 4A/4B  Primaria 
Sarnico 

€ 100,00 

Io e il mio corpo 21 classi 5A/5B  Primaria 
Sarnico 

€ 100,00 

Psicomotricità relazionale 10.30 classi 1^A  Primaria 
Viadanica 

€ 525,00 

Psicomotricità relazionale 10.30 pluriclassi 2/3  Primaria 
Viadanica 

€ 525,00 

Alfabeto dell’affettività – 
emozioni connesse 

54 tutte le classi Secondaria 
Adrara San Martino 

€ 450,00 

Alfabeto dell’affettività – 
emozioni connesse  

91.30 tutte le classi  Secondaria 
Sarnico 

€ 525,00 

  
  
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di notifica ai 

concorrenti dell'esito della gara. 

Decorso tale termine, in assenza di rilievi il presente provvedimento assume carattere definitivo 

ed eventuali ricorsi successivi dovranno essere presentati entro i termini di legge. 

 
 

Il Dirigente scolastico 
Prof. Marco Indellicati 

(Documento firmato digitalmente ai sensi 
del c.d. Codice Amministrazione Digitale e 

normativa connessa) 

BGIC87300E - AOOA32F5D4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007391 - 10/10/2025 - I.7 - U

Firmato digitalmente da MARCO INDELLICATI


		2025-10-10T11:03:29+0000
	MARCO INDELLICATI




